

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)\_ZLxx (Přeložení ovladačů a koncových prvků)\_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnika a ochrana před bleskem

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 800,00**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**21 800,00**

#### 725 - Silnoproudá elektrotechnika

**14 400,00**

9.23			Přeložení koncových prvků silnoprůdu	ks	2,00	3 450,00	6 900,00	jednotková cena dle cenové nabídky
------	--	--	--------------------------------------	----	------	----------	----------	------------------------------------

přípočet M.č.C3.044, C3.053

2,000

Součet

2,000

9.24			Zednické přípomocce (řezání obkladu, demontáž obkladu, začištění, zpětné obložení včetně spárovací hmoty, likvidace odpadů)	ks	2,00	3 750,00	7 500,00	jednotková cena dle cenové nabídky
------	--	--	---	----	------	----------	----------	------------------------------------

přípočet M.č.C3.044, C3.053

2,000

Součet

2,000

#### 725 - Měření a regulace

**7 400,00**

607			Přeložení ovladačů	ks	2,00	950,00	1 900,00	jednotková cena dle cenové nabídky
-----	--	--	--------------------	----	------	--------	----------	------------------------------------

přípočet přeložení ovladače fancoilu M.č.C3.050

1,000

přípočet přeložení ovladače provětrávání vzduchotechniky M.č.C3.050

1,000

Součet

2,000

608			Zednické přípomocce (řezání obkladu, demontáž obkladu, začištění, zpětné obložení včetně spárovací hmoty, likvidace odpadů)	ks	1,00	3 750,00	3 750,00	jednotková cena dle cenové nabídky
-----	--	--	---	----	------	----------	----------	------------------------------------

přípočet zednických přípomocí u ovladačů

1,000

Součet

1,000

609			zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění realizace změn	ks	1,00	1 750,00	1 750,00	
-----	--	--	--	----	------	----------	----------	--

přípočet: 5\*350

1,000

Součet

1,000